
2024年开发区河道水质应急处理药剂采购项目（第二次）招标公告

（招标编号：XZP20241060003700001）

项目所在地区：江苏省盐城市大丰市

一、招标条件

本2024年开发区河道水质应急处理药剂采购项目（第二次） 已由项目审批/核准/备案

机关批准，项目资金来源为其他资金:27万元， 招标人为江苏大丰经济开发区管理委员会。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 2024年开发区河道水质应急处理药剂采购项目（第二次）

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

2024年开发区河道水质应急处理药剂采购项目（第二次）

三、投标人资格要求

2024年开发区河道水质应急处理药剂采购项目（第二次）:

1、投标人须为具有有效营业执照的独立法人企业或其他组织形式；

2、被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采购

网”（www.ccgp.gov.cn）等列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购

严重违法失信行为记录名单的不得参加本项目采购活动；

3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合

同项下的政府采购活动；

4、本次招标不接受联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-11-06 08:30到2024-11-12 17:00

获取方式：携带报名资料（含授权委托书原件（须包含有效的电子邮箱信息及联系电

话）、经办人身份证原件及复印件、营业执照副本复印件到代理公司报名，招标文件发送至

邮箱。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-11-15 09:30

递交方式：纸质文件

六、开标时间及地点

开标时间：2024-11-15 09:30

开标地点：江苏大丰经济开发区管理委员会十楼开标室



七、其他

/

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 江苏大丰经济开发区管理委员会

地  址： 盐城市大丰区南翔西路666号

联  系  人： 阮先生

电  话： 18352048100

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏佳晟轩宇项目管理咨询有限公司

地  址： 盐城市大丰区新村路同惠花园5号楼对面的物业办公楼

联  系  人： 王兰

电  话： 18912521267

电  子  邮  件： 461372517@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-06T10:19:42+0800
	第2页(343.4026,396.642)
	已检查


		2024-11-06T10:19:42+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-06T10:19:42+0800
	第2页(570,300)
	已检查




